ejus memoriam passionis. Hanc sarlagi- id esl et his qui sublimia et de Deo cogitare el sen-

quantum enim panes a laganis ad milriendum sunt

apliores, tan turn verba aposlolormn verhis prophe

tarum. Ulrique aulem azymi, qu a ex alia doclrina

fermentum non habent ,
verbi gratia, sapientia; sac-

cularis, quod haerelicis oonvenit arc,M?re ; hi quippe

cum exleriora inlerioribilS conjungere

haec magis illis subjicere et fermenlare qu?e

tari nullalenus possunl, ab azymis sermonibus exci-

derunl. Set? ecce apostolorum panes in oleo, el pro

phetarum lag;,na in oleo fiunt. Concorditer enim et

ab illis et ab islis scriplum est, quia nos miserans
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tire possunt tradidit, quos filios Aaron esse proedixi- A ei peccata mnlta, quoniam dilexit multum (Luc. vn).
mus

;
Sanctum sanctorum de oblationibus Domini, ma- Et apostolus dicit : Quoniam charitas cooperit multi-

gis idipsum confirmans hoc legislator scripsil ; san- tudinem peccatorum(I Petf.w). Estadhucet septima,
eta qiiippe est omnis bona scientia, sed Sancla san- licet dura et laboriosa, per poenitentiam remissio

cloruiu, quae de Dei scientia sicut oporlet disputare peccatorum, cum lavat peccator in lacrymis stratum

potest. Item quoque moraliter nos vilulum ofterimus simm, et fiunt ei lacrijmx succ panis die ac nocte

Deo, cum carnis superbiam vincimus ; agnum ,
cum (Psal. xiv), dum non erubescit sacerdoti Domini in-

irrationahiles motus corrigimus ; hsedum, cum la- dicare peccatum, et qujerere medicinam, secundum
sciviam superamus ; columbam, cum shiiplicilatem eum qui ait : DM, pronuntiabo adversum me inju-
mentis cuslodimus, turturem, dum casiilalem ser-

vamus : hoc enim genus avium dicitur ununi et ca-

stum servare conjugium. Similam el panes azymos

offerirnus, cum sine malilia el nequitia hanc vitam

priesenlem agimus. Offert , verbi gratia, similam,

stitiam meam , et tu remisiti impietatcm cordis mei

(Psal. xxx
i).

In quo implelur et illud quod Jacobus

apostolus dicit : Si quis autem infirmatur, vocet pres-

bytcros Ecclesid
, et imponant ei manus

, ungcntes
eum oleo in nomine Domini : el oralio ftdei salvabit

qui in agriculltira, aut navigando, aut in aliquibus infirmum, et si inpeccatis fuerit, remittentur ei (Jac.
communis vilae usibus, posiiam off, rt conversatio- B v). Et tu ergo cum venis ad graiiain baptismi, vitu-

lum obtulisti, quia in morte Christi bapiizaris ; cum
vero ad martyrium duceris, hircum oblulisti, quia
auctorem peccali diabolum jugulasti. Cum auiem